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
•  ALCAU DE HENARES, Plaza San 
Francisco, todo reformado, vistas, 3 
dormilorios. cocina amueblada, baño 
equipado, calelacción central, ascen­
sor, Rel.2415. Don Piso. 237.790,00 
eur. Tel. 91-8871111
•  ALCAU DE HENARES, P'eslación, 
álico, terraza 27 m2, 3 dormilorios, 
salón con aire acondicionado, relor- 
mas, v is tas  al casco h is tó rico . 
Reí 1431. Don Piso 422 388.00 eur 
Tel 91 8871111
•  ALCAU DE HENARES, P'Estación. 
5 dormilorios, luminoso, palio 43 m2, 
2 baños, cocina amueblada, exterior, 
calelacción central. Ref 2266. Don Piso 
Alcalá 538 720,00 eur. Tel 91- 
8871111
•  ALCAU DE HENARES. P* de la es­
tación. 3 dormitorios, vistas ai centro, 
orientación sur, terraza, portero físico, 
elegante portal Reí 1517. Don Piso 
Alcalá. 318.328,00 eur Tel. 91- 
8818161 Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES. Ronda 
Fistal, todo reformado. 3 dormilorios. 
cocina equipada, baño completo, as­
censor. exterior, excelente ubicación. 
Reí 2505. Don Piso Alcalá 275 892.00 
eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES. RÍO 
Guadarrama, 92 m2. reformas 3 dor­
milorios. baño, aseo con ducha, cale­
lacción individual, luminoso, excelen­
tes vistas Ref 2484 Don Piso Alcalá
258.265.00 eur. Tel 91-8818161
•  ALCAU DE HENARES.Beyes II. 90 
m2, totalmente relormado, 3 dormilo­
rios, amplio salón, aire acondiciona­
do. muebles Bien comunicado. 
Reí.2405. Don Piso. 225 144,00 eur. 
Tel 91-8871111
•  ALC AU DE HENARES. Ramón y 
Cajal, junto a Plaza Cervantes, edificio 
rehabilitado, dormitorio salón 23 m2, 
cocina oflice, baño mármol, precioso. 
Reí 2292. Don Piso Alcalá 277.332,00 
eur. Tel. 91-8818161
•  ALCAU DE HENARES, Valparaiso. 
90 m2 construidos, 2 dormilorios, 1 
baño complete, salón independiente, 
cocina amueblada, parquet, carpinte­
ría interior roble, exterior aluminio, 
Gas Natural, tendedero, ascensor, tras­
tero. Reí.550/1396 La Casa Ideal. 
352 566,00 eur. Tel 91 8822393 E- 
Mail: lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCAU DE HENARES. V. Nocilo. 
seminuevo, salón independiente, co­
cina amueblada. luminoso, garaie, tras­
tero, zonas comunes. Reí.2473. Don 
Piso Alcalá. 281.900,00 eur Tel 91 
8818161

•  ALCALA DE HENARES, V Nocilo, 
excelente, 3 dormitorios, 2 baños, ex­
terior. garaje con vigilancia nocturna. 
Primeras calidades Reí 1383 Don 
Piso Alcalá. 339 885.00 eur Tel. 91- 
8818161
•  ALC AU DE HENARES. V Corona­
do, muy amplio, 3 dormilorios, cocina 
amueblada, calelacción individual, lu­
minoso. para entrar a vivir, próximo 
Rente Reí 2540 Don Piso Alcalá 
228.790.00eur. Tel 91 8818161 Tel 
91-8871111

ALQUILERES
• C/ Mayor, 2 y 3 dorm., Inte­
resantísimo, por periodos 
cortos de tiempo.
•C a lle  Carmen Calzado. 
Casco histórico. 3 dormito­
rios, sin muebles. 750 Euros. 
•Caballería Española. Jun­
to al Champion, 3 dormito­
rios, amueblada. 750 Euros 
•H abitaciones totalmente 
equipadas, jun to  a Plaza 
Cervantes. Desde 200 Euros.
• Edificio Hexágono (junto a 
estación), lujo, amueblado, 2 
dormitorios. 800 euros.
• C/ Senda Perdida, 4 dorm., 
sin muebles. ¡Ocasión!
• Viviendas a estrenar en 
Torres de la Alameda. Infór­
mese.
• C/ Bretón. 3 dorm., amue­
blado, zona Chorrillo. 790 
Euros.
•Plaza Navarra, 2 dorm., 
amueblado, garaje, lujo. 850 
euros.
• Habitaciones junto a plaza 
de Toros antigua. 280 Euros.
• Nardo (P* Curas) 3 dorm., 
amueblado, ideal estudian­
tes. 690 Euros.

• Chalet Anchuelo en alqui­
ler, nuevo a estrenar, precio 
interesante.
• Local C/Jorge Luis Borges.
• Zona Ensanche, ideal para 
cualquier tipo de negocio.

670 882 296

•  ALCALA DE HENARES. Zona El 
Chorrillo, piso 80 m2, muy luminoso, 
cocina amueblada. 2 terrazas, salón, 
baño. 3 dormilorios. calsfacción indi­
vidual por gas natural, ascensor, muy 
b ien com unicado. A reform ar 
Reí E043/2006/167 Primer grupo 
Carrasco. 219.379,00 eur. Tel. 91- 
8871621 E-M ail:
carrasco@primergrupo.com

PISO DE 2 DORM., 1 A/E.
1 BAÑO. SALÓN DE PASO. 

C/A, TRASTERO, CALEF. G/N. 
GARAJE. PATIO INDIV. SOLADO OE 

52 MLCÉNTRICO. REF. 6152 
219.370 EUROS 

INMOPOSADA HENARES 
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
277.700.00 eur. Tel 91-8865227 Tel.
91-8877239 E-M ail:
918866259@telobusco.etelefonica.net
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, 
apartamento, 1 planta, 60 m2, 2 dormi­
torios, 2 armarios empotrados, cocina 
amueblada, salón 20 m2, baño, garaje 
opcional. Nueva construcción. GM In­
mobiliaria Camarma. Tel. 91-8857401 
E-Mail: gmgest@wanadoo.es
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, 
apartamento dúplex, 85 m2, 2 dormi­
torios, baño *  aseo, cocina, salón 20 
m2, calefacción eléctrica, garaje op­
cional, nueva construcción. GM Inmo-

In fo rm ac ió n  y  Reservas:

Alcalá de Henares A v d a .  G u c d a t a f c r a  i o T e i .  91 887 10 98 
Azuqueca de Henares T r i n i d a d  T o r n e o .  5  T e l .  949 26 32 42
M e C O  ( c a s e t a  d e  o b r a )  O r a  A l c a l á - M e c o .  T e l .  678 45 56 40

www.tjpromoclones.com

T r a v e s í a  L o p e  d e  F i g u e r o a ,  6  •

a  91 880 27 27
P 9 d e  l o s  C u r a s ,  1 0

a  91 882 22 44
P 9 d e  l a  A l a m e d a ,  2 2

a  91 880 06 06
www.efle.net / efle@telefonica.net

r  O f e r t a s  d e  l a  s e m a n a

PISO ZONA CENTRO. 1 

REF. 7126. Piso 6 0  m2, total: 
1 salón con terraza. 3 dorm., 

!  macizas, v/aluminio. ¡¡193.5

APARTAMENTO ALOVI
| 5 0  m2 ext., 1 dorm. con a/e, s í 

c con mampara, s/gres rústicc 
oscilobatientes 171.500 eur

rORREJÓN DE ARDOZ.
mente reform., hall, cocina/a, 
baño/c. s/plaqueta. p/sapeli 

¡00 eur.!!

ÍRA. REF. 12252. Apto, de 

ílón. cocina am ericana, baño/ ■ 

>, p/roble. v/alum inio clim alit !

CHALET EN SANTOS DE LA HUMOSA. 
Ref. 6918. Chalet individual en 1 planta 
de 114 m. y 468 m. de parcela. Muy 
luminoso. Cocina amueblada, salón 
indp. 1 aseo, 4 dorm. con aJe, 1 baño 
completo.
279.500 Euros.

PISO ZONA FRESNOS. TORREJÓN 
DE ARDOZ. Ref. 6955. Piso 110 m2 ext., 
3 dorm., 4 aJe, salón indep. con salida a 
terraza, cocina/a con vitro, 2 baños/c, 
suelos tarima y gres, p/roble, v/alumi­
nio, trastero y plaza de garaje, jardines 
y piscina.

CHALET ALOVERA. Ref. 7020 Chalet 

adosado 175 m2 y 135 m2 parcela, porche, 

cocina con office, terraza cerrada en coci­

na, aseo, salón/i con chimenea, 3 dorm., 

2 baños/c 1 en dorm. ppal., s/gres, p/pino, 

v/alum. climalit. 323.500 eur.

PISO ZONA V AL. A LC A LÁ  DE 
HENARES. Ref. 7129 Piso 85 m2, ext., 
hall, 3 dorm., 2 armarios empotrados, 
salón amplio con salida a terraza, coci­
na amueblada, baño completo, suelos 
de gres, puertas sapeli, ventanas de 
aluminio. ¡¡274.000 eur.!!

PISO ZONA ENSANCHE. ALCALÁ DE 

HENARES. Ref. 7136. Piso 72 m2 con 

zonas comunes y trastero con garaje. 3 

dormitorios, 2 baños completos, 1 aseo, 

coc ina am ueblada, sa lón indep. 

317.000 eur.

PISO ZONA REYES CATÓLICOS. 
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 7142. Piso 
70 m2 ext., 3 dorm., salón con terraza, 
cocina amueblada con electrod., baño 
completo con media bañera, suelos 
sintasol, puertas sapeli y ventanas de 
aluminio, calef. y agua gas natural.

CHALET EN TORRES DE LA ALAME­
DA. Ref. 12185. Chalet individual de 
130 m2, 300 m2 parcela, garaje, porche, 
barbacoa, trastero, cocina amueblada, 
baño, salón indep., 3 dorm., suelos 
gres, p/roble y ventanas de aluminio 
climalit. 415.000 eur.

APA R TA M E N TO  ZO NA V A L . 
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 12168.
Apartamento de 47 m2 exterior, salón, 
cocina, 1 baño completo, 1 dormito­
rio, tendedero, suelos gres y tarima, 
puertas roble, ventanas c lim alit. 
190.000 eur. Excelentes calidades.

PISO BARRIO VENECIA. ALCALÁ DE 

HENARES. Ref. 6862. Piso 80 m2 exte­

rior, 3 dormitorios, 2 a/e, salón amplio, 
terraza, cocina amueblada con tende­
dero, suelos gres, puertas roble y vent, 

aluminio climalit, reformado.

DÚPLEX ZONA AZUQUECA DE 

HENARES. Ref. 12080. Dúplex 50 
m2, cocina americana, salón, 1 baño 

completo, 1 dormitorio, tendedero, 
tra s te ro , 1 a rm ario  em potrado. 

183.000 eur.

CHALET EN MECO. Ref. 12211. Chalet 
adosado 160 m2, garaje, zonas comunes 
conpiscina, 3 dormitorios, 2 baños completos, 
aseo, cocina amueblada, salón indep. 31 m2, 
terraza, a/a en toda la casa, terraza, suelos 
tarima y gres, puertas roble, ventanas de PVC 
con climalit. SEMINUEVO.

CHALET NUEVA RINCONADA. 
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 12212.
Chalet adosado 230 m2, distribuido en 
2 plantas + buhardilla 55 m2,50 m2 parce­
la trasera, 35 m2 parcela delantera, gara­
je 3 coches, cocina/a, salón indep. 38 m2, 
4 dorm., 2 baños/c, aseo. DE LUJO.

PISO ZONA COPASA. ALCALÁ DE 
HENARES. Ref. 12207.

Piso de 65 m2, 3 dormitorios, cocina, 
salón, ventanas alum inio, suelos 
terrazo. INFÓRMESE.

C H ALET EN PIOZ. Ref. 7133. Cha­
let indep. 65 m2, 400 m2 parcela, 2  f 
dorm. con a/e, salón/i con a/a, baño 
com pleto, cocina/a, sue los gres, 1 1  
puertas pino, vent. alum, climalit, 
excelente ubicación. 216.000 eur.

DÚPLEX ZONA MIRALOBUENO. 
CAMARMA. Ref. 11515. Dúplex 106 m2, 
hall, aseo, cocina amueblada, salón indep., 
3 dorm., baño completo, suelos tarima y 

j gres, vent, aluminio climalit, calef. g/n, 
j puertas roble. 278.000 eur.

PISO ZONA PARQUE CATALUÑA. 
TORREJÓN DE ARDOZ. Ref. 11548.
Piso 155 m2, ext., 4 dorm., 2 a/e, salón 
con salida a terraza, 2 baños/c, cocina/a ¡ |  
+ office, s/gres y tarima, p/roble, vent 
dobles aluminio, c/i, a/a. EXCELENTE r  
UBICACIÓN.

O B R A  N U E V A  E N  Y E B E S

V I V I E N D A S  U N I F A M I L I A R E S  A  1 0  M I N .  D E  

G U A D A L A J A R A .  C h a l e t  d e  1 7 0  m 2 , 3  d o r m . ,  

2  b a ñ o s ,  g a r a j e ,  t e r r a z a ,  j a r d í n .
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Ref. 550/1563. ZONA JUAN DE AUSTRIA. Piso 100 
m. const 8 m. iza. 3 dorm, 1 baño completo, salón 
incfc)., cocina amueblada, carp int. sapelly. carp ext 
akjnwwycfrnait s. porcelana, de, ata, tendedero, as­
censor, vesMor. Totalmente ref 296.600 Euros.

Ref. 550/1634. BARRIO VENECIA. Piso 112 m. 
const 3  dormitónos, baño completo, salón de paso, 
cocina indp., carp in t  roble, carp, e x t doble ven­
tana, s. tarima, calef., g/n, ascensor, tendedero, 
a/a, 2  tzas. Reformado. 246.010 Euros.

-L
Ref. 550/1603. ESTACIÓN. Piso 70  m2, 3  dotm., 
1  tVc, salón de  paso, c/a, carpinteria int. roble, 
carp, exterior alum., sAarima, calefacción gas 
natural, tendedero. "Tota lm ente re fo rm ado '. 
210.000 E uros.

Ref. 550/1610. AZU Q U E C A  DE H EN ARES.
Dúplex. 87  m. const. 2  dorm ., 1 baño com ple­
to, 1 aseo, salón indp., cocina amueblada, carp, 
int. pino, carp. ext. alum inio, suelo gres, calef. 
individual, terraza. A  estrenar. 222.212 E uros. 

I_ ~*

biliaria Camarma. Tel. 91 -8857401 E- 
Mail: gmgest@wanadoo.es
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, a es­
trenar, estupendo piso bajo, 2 dormi­
torios, cocina, salón independiente, 
baño, 3 armarios empotrados, traste­
ro, plaza de garaje Mejor ver Ref A76. 
Telobusco Camarma. Tel. 91-8865227 
E-Mail: into@telobuscosl.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, 3 
amplios dormitorios dobles, 2 batios, 
salón, cocina amueblada, patio 15 m* 2, 
140 m2 Ret B212 Telobusco 
Camarma 283 500.00 eur. Tel. 91- 
8865227 Tel 91-8877239 E-Mail 
info@telobuscosl com
ODAGANZO DE ARRIBA, piso 88 
m2, cocina amueblada, 2 habita ­
c iones. baño com pleto, suelos 
gres, ventanas c lim a lit,  3 años, 
carpintería in te rio r rob le . 3 arma- 
los empotrados, garaje, gas na­

tura l, ascensor, puerta blindada, 
terraza cubierta 234.840,00 eur. 
Tel. 91-8844964
C t DAGANZO DE ARRIBA, piso 88 m2, 
cocina amueblada. 2 habitaciones, 
baño completo, suelos gres, ventanas 
climalit, 3 años, carpintería interior 
roble. 3 armarios empotrados, garaje, 
gas natural, ascensor, puerta blinda­
da, terraza cubierta 234 840,00 eur 
l e í  q i  - r u u a o R a
ENCUENTRA el piso que estás bus­
cando entre LA MAS AMPLIA OFERTA 
de pisos de la Comunidad de Madrid 
Compra Segundamano en tu quiosco.
•  GUADALAJARA, Pozo de 
Guadalajara, apartamento 1 dormito­
rio, plaza garaje, nuevo a estrenar 
SOR Inmobiliaria. 156 000,OOeur. Tel 
91-8833312
GUZMAN El Bueno, piso 105 m2, exte­
rior, 4 dormitorios, 2 baños, salón, 
cocina, 1*. ideal vivienda, despacho 

«.profesional, clínica 690.000.00 eur. 
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